Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	[bookmark: _GoBack]От 13 декабря 2018 г.
	№ 373

«Об утверждении итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы»

           В соответствии с постановлением Администрации МО р.п. Первомайский от 02.02.2016 г. №13 «Об утверждении порядка предоставления субсидий (грантов) юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», постановление администрации МО р.п. Первомайский от 08.11.18 г. № 330 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы», на основании протокола конкурса от 13.12.18 г. «Об проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы», администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района Постановляет:
           1.  Утвердить итоги проведения конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства МО р.п. Первомайский на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительской сферы.
           2. Выплатить из бюджета МО р.п. Первомайский Щекинского района денежные средства (субсидии):
1 место филиал ЗАО «Норси-Транс» - 7000 руб. 00 коп., на реквизиты:
р/с 40702810201080000068
Банк Тульский РФ АО «Россельхозбанк» г. Тула
БИК банка 047003715
          2 место Индивидуальный предприниматель Бугакова Марианна Леонидовна - 5000 руб. 00 коп., на реквизиты:
р/с 30301810866006004000
Банк отделение 8604 «Сбербанк России» г. Тула
БИК 047003608
3 место Индивидуальный предприниматель Иванишин Иван Вячеславович – 3000 руб. 00 коп., на реквизиты:
р/с 40802810666000006913
Банк отделение № 8604 Сбербанк России г. Тула
БИК 047003608
           3. Отделу по финансово-экономическим вопросам администрации МО р.п. Первомайский Щёкинского района перечислить на счета организаций указанные суммы.
4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

         Заместитель главы администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                 	                   П.И.Мамай